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      Čj.: SPU 258665/2018/508203/Ji  

DODATEK č. 11  

k  NÁJEMNÍ SMLOUV Ě č. 160N09/42  
  
Smluvní strany:  
Česká republika – Státní pozemkový ú řad sídlo: 
Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov  
IČO:  01312774  DIČ: CZ 01312774 za který právně jedná ng. Vladislava Hartmannová, 
vedoucí Pobočky Chomutov adresa: Jiráskova 2528, Chomutov, PSČ 430 01, na základě 
oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového úřadu účinného 
ke dni právního jednání  bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: xxx  
 (dále jen „pronajímatel“)  
  
– na straně jedné – 
 a  
AGROCOM HRUŠOVANY,  spol. s r.o.,   
Sídlo: Lažany 7, Chomutov, PSČ 430 01,    
IČ: 40230091 DIČ: CZ40230091 zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 1331,  osoba oprávněná jednat za právnickou osobu:  
(dále jen „nájemce“)  
  
– na straně druhé –  
  
uzavírají tento dodatek č. 160N09/42 k  nájemní smlouvě č. 160N09/42, ze dne 31. 7. 2009 ve 
znění dodatku č. 1 - 10 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního 
nájemného   
  
1. Dne 11. 10. 2016 vzniklo Lesům ČR s. p. právo hospodařit s pozemky p. č. 310 a 326 v k.  
ú. Pavlov u Vernéřova, obec Klášterec nad Ohří, druh evidence KN na základě Smlouvy o 
změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s majetkem státu  č. 
1003H16/42.  

Dne 12. 7. 2017 vzniklo Lesům ČR s. p. právo hospodařit s pozemky p. č. 1/1, 1/4, 35, 37/1, 
37/3 a 61/2 v k. ú. Potočná u Vernéřova, obec Klášterec nad Ohří, druh evidence KN na 
základě Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s 
majetkem státu č. 1010H17/42.  
Dne 16. 8. 2017 vzniklo Lesům ČR s. p. právo hospodařit s pozemky p. č. 83, 87, 90, 94, 99/1, 
99/2, 158/2, 163, 166/1, 176/4, 176/5, 185/1, 189/1, 189/3, 237/1, 241 a 323/2 v k. ú. Potočná 
u Vernéřova, obec Klášterec nad Ohří, druh evidence KN na základě Smlouvy o změně 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s majetkem státu  č. 1004H17/42.  

Dne 10. 4. 2018 vzniklo Lesům ČR s. p. právo hospodařit s pozemky p. č. 8, 79/1, 79/2, 79/7, 
79/9, 79/10, 83/1 a 575/1 v k. ú. Potočná u Vernéřova, obec Klášterec nad Ohří, druh evidence 
KN na základě Smlouvy o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit 
s majetkem státu č. 1004H17/42.  
  
Ode dne podpisu smlouvy nenáleží pronajímateli nájemné.  
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Pravomocným rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajský pozemkový úřad pro 
Ústecký kraj, Pobočka Chomutov, ze dne 21. 12. 2017 čj. SPU 105201/2017, právní moc dne 
8. 1. 2018 byl podle § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a 
pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k 
půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v 
souvislosti se zákonem  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů v 
katastrálním území Hrušovany u Chomutova schválen návrh komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Hrušovany u Chomutova .   
Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí zaniká nájemní vztah u pozemků  p. č. 225/4, 410/2, 
410/5, 510/4, 510/5, 510/31, 560/5, 609 a 611/1, v k. ú. Hrušovany u Chomutova, obec 
Hrušovany, druh evidence KN, u který pronajímatel pozbyl vlastnické právo.  
  
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 193.180 Kč (slovy: jedno sto 
devadesát tři tisíc jedno sto osmdesát korun českých).  
  
K 1. 10. 2018 je nájemce povinen zaplatit částku 191.011 Kč (slovy: jedno sto devadesát jedna 
tisíc jedenáct korun českých).  

  
Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem přechodu a 
zániku, a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přechodu 
a zániku. Alikvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do 
rozhodných dat.  
  
Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem přechodu/zániku:   
193.180Kč  (slovy: jedno sto devadesát tři tisíc jedno sto osmdesát korun českých).  
  
Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem přechodu/ zániku: - 
2.169 Kč (slovy: přeplatek dva tisíce jedno sto šedesát devětkorun českých).  
  
3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že  
a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:  
Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn vždy k 1. 10. běžného roku 
jednostranně zvýšit nájemné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející běžný rok.   

Zvýšené nájemné bude uplatněno písemným oznámením ze strany pronajímatele nejpozději 
do 1. 9. běžného roku, a to bez nutnosti uzavírat dodatek a nájemce bude povinen novou výši 
nájemného platit s účinností od nejbližší platby nájemného.  

Základem pro výpočet zvýšeného nájemného bude nájemné sjednané před tímto zvýšením.  

V případě, že meziroční míra inflace přestane být z jakéhokoli důvodu nadále publikována, 
nahradí jej jiný podobný index nebo srovnatelný statistický údaj vyhlašovaný příslušným 
orgánem, který pronajímatel dle svého rozumného uvážení zvolí.   
  
b) Čl. X smlouvy se doplňuje a zní takto:  
Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran, není-li 
touto smlouvou stanovena jinak.  
  
4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 11 dotčena.  
  
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 8. 6. 

2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 
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340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

    Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel.  
  
  
  
6. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 

stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele.   
  
7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 

shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.  
  
V Chomutově dne 8. 6. 2018  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
…………………………………..                                    …………………………………………….  
Ing. Vladislava Hartmannová,                                       AGROCOM HRUŠOVANY spol.s r.o., 
vedoucí Pobočky Chomutov                                           
 pronajímatel                                                                      nájemce  
  
  
  
  
Za správnost: Zdeňka Jiřičková  

  

  

  
  
Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
  

Datum registrace …………………………. ID 

smlouvy ………………………………..  

ID verze ……………………………………  

Registraci provedl Zdeňka Jiřičková  
  
  
V Chomutově dne ……………..      …………………………………..  
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dní  
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Vydané parcely  Hrušovany 

u Chomutova   
  225  4 0  2  3 223 1.8.2009 8.1.2018  99  197,13 
  410  2 0  2  3 647 1.8.2009 8.1.2018  99  223,06 
  410  5 0  2  337 1.8.2009 8.1.2018  99  20,61 
  510  4 0  2  4 600 1.8.2009 8.1.2018  99  281,35 
  510  5 0  2  1 476 1.8.2009 8.1.2018  99  90,28 

 510 31 0  2  91 1.8.2009 8.1.2018  99  5,57 
  560  5 0  2  1 138 1.8.2009 8.1.2018  99  69,60 
  609  0 0  2  4 300 1.8.2009 8.1.2018  99  263,00 
  611  1 0  2  2 172 1.8.2009 8.1.2018  99  132,85 

    20 984     1 283,45 

Pavlov u Verné řova  
  8  0 

0  2  3 173 1.8.2009 10.4.2018  191  132,96 
  79  1 0  2  3 089 1.8.2009 10.4.2018  191  129,45 
  79  2 0  2  1 045 1.8.2009 10.4.2018  191  43,79 
  79  7 0  2  12 1.8.2009 10.4.2018  191  0,50 
  79  9 0  2  279 1.8.2009 10.4.2018  191  11,69 

 79 10 0  2  981 1.8.2009 10.4.2018  191  41,11 
  83  1 0  2  3 592 1.8.2009 10.4.2018  191  150,52 
  310  0 0  2  33 506 1.8.2009 11.10.2016 -355 -2 609,65 
  326  0 0  2  12 246 1.8.2009 11.10.2016 -355 -953,79 
  575  1 0  2  6 669 1.8.2009 10.4.2018  191  279,46 

Potočná u Verné řova  
  64 592    -2 773,96 

 1  1 0  2  6 290 1.8.2009 12.7.2017 -81 -73,09 
 1  4 0  2  90 1.8.2009 12.7.2017 -81 -1,05

 35  0 0  2  4 103 1.8.2009 12.7.2017 -81 -47,67 
 37  1 0  2  2 113 1.8.2009 12.7.2017 -81 -24,55 
 37  3 0  2  1 459 1.8.2009 12.7.2017 -81 -16,95 
 61  2 0  2  7 748 1.8.2009 12.7.2017 -81 -90,03 
 83  0 0  2  5 323 1.8.2009 16.8.2017 -46 -35,13 
 87  0 0  2  2 086 1.8.2009 16.8.2017 -46 -13,76 
 90  0 0  2  2 787 1.8.2009 16.8.2017 -46 -18,39 
 94  0 0  2  2 374 1.8.2009 16.8.2017 -46 -15,67 
 99  1 0  2  1 719 1.8.2009 16.8.2017 -46 -11,34 
 99  2 0  2  1 089 1.8.2009 16.8.2017 -46 -7,19

 158  2 0  2  957 1.8.2009 16.8.2017 -46 -6,32
 163  0 0  2  5 341 1.8.2009 16.8.2017 -46 -35,24 
 166  1 0  2  11 866 1.8.2009 16.8.2017 -46 -78,30 
 176  2 0  2  1 461 1.8.2009 24.8.2017 -38 -7,96
 176  3 0  2  6 368 1.8.2009 24.8.2017 -38 -34,71 
 176  4 0  2  5 675 1.8.2009 16.8.2017 -46 -37,45 
 176  5 0  2  3 850 1.8.2009 16.8.2017 -46 -25,41 
 185  1 0  2  2 934 1.8.2009 16.8.2017 -46 -19,36 
 189  1 0  2  4 180 1.8.2009 16.8.2017 -46 -27,58 
 189  3 0  2  1 554 1.8.2009 16.8.2017 -46 -10,25 
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 237  1 0  2  3 370 1.8.2009 16.8.2017 -46 -22,24 
 241  0 0  2  1 277 1.8.2009 16.8.2017 -46 -8,43
 323  2 0  2  1 515 1.8.2009 16.8.2017 -46 -10,00 

Vydané parcely   
 

  87 529 -678,07 

 

  173 105 -2 168,58 

Stávající parcely   
 

Bílence   
  87  4 0  2  209 1.8.2009  365  41,57 
  92  2 0  2  2 500 1.8.2009  365  497,20 
  99  3 0  1  28 1.8.2009  365  5,57 

 657 15 0  2  76 1.8.2009  365  15,11 
  682  3 0  2  250 1.8.2009  365  49,72 
  870  2 0  2  50 1.8.2009  365  9,94 
  871  1 0  2  22 1.8.2009  365  4,38 
  888  2 0  2  950 1.8.2009  365  188,94 
  999  1 0  2  2 666 1.8.2009  365  530,21 
  999  4 0  2  818 1.8.2009  365  162,68 
  1 017  4 0  2  783 1.8.2009  365  155,72 
  1 098  0 0  2  167 1.8.2009  365  33,21 

    8 519    1 694,25 

Blatno u Chomutova   
  223  1 

0  2  3 542 1.8.2009  365  149,61 
    3 542    149,61 

Březno u Chomutova   
  864  7 0 

 2  41 1.8.2009  365  8,63 
 866  2 0  2  105 1.8.2009  365  22,11 
 870  2 0  2  85 1.8.2009  365  17,90 
 875  3 0  2  665 1.8.2009  365  140,01 

     896    188,65 

Denětice   187 

 1 0  2  630 1.8.2009  365  166,87 
 233  0 0  2  530 1.8.2009  365  140,39 
 529  0 0  2  610 1.8.2009  365  161,58 

     1 770    468,84 

Droužkovice   
1 129 

 0 0  2  5 459 10.2.2012  365  1 038,85 
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 1 138  0 0  2  744 10.2.2012  365  141,58 

     6 203    1 180,43 

Holetice   110 

 1 0  2  360 1.8.2009  365  82,61 
  360  82,61 

Hrádečná  
  196  0 0  2  375 1.8.2009  365  20,38 
  270  1 0  2  2 494 1.8.2009  365  135,52 
  351  0 0  2  519 1.8.2009  365  28,20 
  483  0 0  2  175 1.8.2009  365  9,51 
  532  2 0  2  141 10.12.2009  365  7,66 
Stávající parcely   
Hrádečná  
  647  0 0  2  740 1.8.2009  365  40,21 
  896  1 0  2  5 722 1.8.2009  365  310,93 
  909  0 0  2  3 410 1.8.2009  365  185,30 
  1 027  0 0  2  625 1.8.2009  365  33,96 

    14 201    771,67 

Chomutov I   5 948
  0 

0  2  886 1.8.2009  365  117,93 
    886    117,93 

Lažany u Chomutova   
  475  0 0 

 2  25 187 22.4.2011  365  7 380,80 
  510  0 0  2  5 200 22.4.2011  365  1 523,81 
  511  0 0  2  828 22.4.2011  365  242,64 
  513  0 0  2  47 376 22.4.2011  365  13 883,06 
  534  0 0  2  141 728 22.4.2011  365  41 531,97 
  578  0 0  2  2 609 22.4.2011  365  764,54 
  588  0 0  2  6 504 22.4.2011  365  1 905,93 

    229 432    67 232,75 

Nezabylice   
  177  6 

0  2  47 855 1.8.2009  365  12 802,17 
    47 855    12 802,17 

Pavlov u Verné řova  
  169  1 

0  2  47 797 23.10.2009  365  3 827,58 
 169 15 0  2  8 643 23.10.2009  365  692,13 

  605  1 0  2  14 070 1.8.2009  365  1 126,73 

    70 510    5 646,44 
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Petlery   
  83  0 

0  2  7 985 1.8.2009  365  491,88 
  86  0 0  2  11 887 1.8.2009  365  732,24 
  138  0 0  2  108 1.8.2009  365  6,65 
  182  0 0  2  162 1.8.2009  365  9,98 
  1 103  1 0  2  3 055 1.8.2009  365  188,19 

   
 23 197 

  
 1 428,94 

Potočná u Verné řova  
  74  2 

0  2  927 1.8.2009  365  48,54 
  405  1 0  2  15 746 1.8.2009  365  824,46 
  492  1 0  2  2 657 1.8.2009  365  139,12 
  518  0 0  2  6 776 1.8.2009  365  354,79 
  522  2 0  2  5 862 1.8.2009  365  306,93 
  539  1 0  2  20 408 1.8.2009  365  1 068,56 
  547  0 0  2  10 890 1.8.2009  365  570,20 
  548  1 0  2  4 046 1.8.2009  365  211,85 
  67 312  3 524,45 

Přečaply   
 Stávající 

parcely   
Přečaply   

  877  3 0  2  363 1.8.2009  365  76,91 
 877 13 0  2  153 1.8.2009  365  32,41 

    516    109,32 

Škrle   
 137 31 

0  2  190 1.8.2009  365  43,93 
 526  4 0  2  1 477 1.8.2009  365  341,51 

 681  7 0  2  775 1.8.2009  365  179,20 

 682  1 0  2  12 570 1.8.2009  365  2 906,44 

 697  1 0  2  123 808 1.8.2009  365  28 626,89 

 697  2 0  2  3 383 1.8.2009  365  782,22 

 697  3 0  2  112 866 1.8.2009  365  26 096,88 

 725  1 0  2  92 505 1.8.2009  365  21 389,01 

     347 574    80 366,08 

Vernéřov  689 

 2 0  2  10 23.10.2009  365  1,29 
 694  6 0  2  107 23.10.2009  365  13,79 

    
 117 

  
 15,08 
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Vyso čany u Chomutova   
  1 064  0 0 

 2  57 149 20.6.2011  365  17 400,73 
  57 149  17 400,73 

 

  880 039  193 179,95 

  1 053 144 CELKEM:    K č  191 011 
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Katastr   Parcela   / Díl Skup.  Kultura   Číslo LV Cena  za ha  Vým ěra  % Nájem [K č]  

Příloha k nájemní smlouv ě č. 160N09/42  

Variabilní symbol: 16010942  Uzavřeno: 31.7.2009  

Datum tisku:  8.6.2018  Účinná od: 1.8.2009  
Roční nájem:  
 193 180 Kč  

AGROCOM 
HRUŠOVANY spol. s r.o. 
Lažany  7  

Chomutov  

      [Kč] [m2]    

Bílence   
         

   87  4 0  2  2   10 002  90 400  209  2,2  41,57 

část    92  2 0  2  14   10 002  90 400  2 500  2,2  
497,20 

   99  3 0  1  13   10 002  90 400  28  2,2  5,57 

  657 15 0  2  2   10 002  90 400  76  2,2  15,11 

  682  3 0  2  14   10 002  90 400  250  2,2  49,72 

  870  2 0  2  5   10 002  90 400  50  2,2  9,94 

  871  1 0  2  14   10 002  90 400  22  2,2  4,38 

  888  2 0  2  5   10 002  90 400  950  2,2  
188,94 

  999  1 0  2  2   10 002  90 400  2 666  2,2  
530,21 

  999  4 0  2  2   10 002  90 400  818  2,2  
162,68 

  1 017  4 0  2  14   10 002  90 400  783  2,2  
155,72 

  1 098  0 0  2  5   10 002  90 400  167  2,2  33,21 

Blatno u Chomutova   

        8 519   1 694,25 

  223  1 0  2  7   10 002  19 200  3 542  2,2  
149,61 

Březno u Chomutova   

        3 542   
149,61 

  864  7 0  2  14   11 000  95 700  41  2,2  8,63 

část   866  2 0  2  14   10 002  95 700  105  2,2  22,11 

  870  2 0  2  7   11 000  95 700  85  2,2  17,90 

část   875  3 0  2  14   11 000  95 700  665  2,2  
140,01 

Denětice   

        896   
188,65 

část   187  1 0  2  14   10 002  120 400  630  2,2  
166,87 
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  233  0 0  2  7   10 002  120 400  530  2,2  
140,39 

část   529  0 0  2  14   10 002  120 400  610  2,2  
161,58 

Droužkovice   

        1 770   
468,84 

  1 129  0 0  2  2   10 002  86 500  5 459  2,2  1 038,85 

  1 138  0 0  2  7   10 002  86 500  744  2,2  
141,58 

Holetice   

        6 203   1 180,43 

část   110  1 0  2  14   10 002  104 300  360  2,2  82,61 

Hrádečná  

        360   82,61 
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část   196  0 0  2  14   10 002  24 700  375  2,2  20,38 Katastr   Parcela   / Díl 
Skup.  Kultura   Číslo LV Cena  za ha  Vým ěra  % Nájem [K č]  

Příloha k nájemní smlouv ě č. 160N09/42  

Variabilní symbol: 16010942  Uzavřeno: 31.7.2009  

Datum tisku:  8.6.2018  Účinná od: 1.8.2009  
Roční nájem:  
 193 180 Kč  

AGROCOM 
HRUŠOVANY spol. s r.o. 
Lažany  7  

Chomutov  

       [Kč] [m2]    

  270  1 0  2  7   10 002  24 700  2 494  2,2  135,52 

  351  0 0  2  14   10 002  24 700  519  2,2  28,20 

část   483  0 0  2  14   10 002  24 700  175  2,2  9,51 

  532  2 0  2  2   10 002  24 700  141  2,2  7,66 

část   647  0 0  2  14   10 002  24 700  740  2,2  40,21 

  896  1 0  2  2   10 002  24 700  5 722  2,2  310,93 

část   909  0 0  2  2   10 002  24 700  3 410  2,2  185,30 
část   1 027  0 0  2  14   10 002  24 700  625  2,2  33,96 

Chomutov I   

        14 201   771,67 

  5 948  0 0  2  14   11 000  60 500  886  2,2  117,93 

Lažany u Chomutova   

        886   117,93 

  475  0 0  2  2   10 002  133 200  25 187  2,2  7 
380,80 

  510  0 0  2  2   10 002  133 200  5 200  2,2  1 
523,81 

  511  0 0  2  14   10 002  133 200  828  2,2  242,64 

  513  0 0  2  2   10 002  133 200  47 376  2,2  13 883,06 

  534  0 0  2  2   10 002  133 200  141 728  2,2  41 531,97 

  578  0 0  2  2   10 002  133 200  2 609  2,2  764,54 

  588  0 0  2  2   10 002  133 200  6 504  2,2  1 
905,93 

Nezabylice   

        229 432   67 232,75 

  177  6 0  2  2   11 000  121 600  47 855  2,2  12 802,17 

Pavlov u Verné řova  

        47 855   12 802,17 
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  169  1 0  2  7   10 002  36 400  47 797  2,2  3 
827,58 

  169 15 0  2  7   10 002  36 400  8 643  2,2  692,13 

  605  1 0  2  7   10 002  36 400  14 070  2,2  1 
126,73 

Petlery   

       70 510   5 
646,44 

   83  0 0  2  7   10 002  28 000  7 985  2,2  491,88 

   86  0 0  2  7   10 002  28 000  11 887  2,2  732,24 

  138  0 0  2  14   10 002  28 000  108  2,2  6,65 

  182  0 0  2  14   10 002  28 000  162  2,2  9,98 

  1 103  1 0  2  7   10 002  28 000  3 055  2,2  188,19 

Potočná u Verné řova  

       23 197   1 
428,94 
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  74  2 0  2  7   10 002  23 800  927  2,2  48,54 
Katastr   Parcela   / Díl Skup.  Kultura   Číslo LV Cena  za ha  Vým ěra  % Nájem [K č]  

Příloha k nájemní smlouv ě č. 160N09/42  

Variabilní symbol: 16010942  Uzavřeno: 31.7.2009  

Datum tisku:  8.6.2018  Účinná od: 1.8.2009  

  
Roční nájem:  
 193 180 Kč  

AGROCOM 
HRUŠOVANY spol. s r.o. 
Lažany  7  

Chomutov  

      [Kč] [m2]    

  405  1 0  2  7   10 002  23 800  15 746  2,2  824,46 

  492  1 0  2  2   10 002  23 800  2 657  2,2  139,12 

  518  0 0  2  7   10 002  23 800  6 776  2,2  354,79 

  522  2 0  2  7   10 002  23 800  5 862  2,2  306,93 

  539  1 0  2  7   10 002  23 800  20 408  2,2  1 
068,56 

  547  0 0  2  7   10 002  23 800  10 890  2,2  570,20 

  548  1 0  2  7   10 002  23 800  4 046  2,2  211,85 

Přečaply   

       67 312   3 
524,45 

  877  3 0  2  7   11 000  96 300  363  2,2  76,91 

  877 13 0  2  7   11 000  96 300  153  2,2  32,41 

Škrle   

       516   109,32 

  137 31 0  2  7   10 002  105 100  190  2,2  43,93 

  526  4 0  2  2   10 002  105 100  1 477  2,2  341,51 

  681  7 0  2  2   10 002  105 100  775  2,2  179,20 

část   682  1 0  2  7   10 002  105 100  12 570  2,2  2 
906,44 

  697  1 0  2  2   10 002  105 100  123 808  2,2  28 626,89 

  697  2 0  2  14   10 002  105 100  3 383  2,2  782,22 

  697  3 0  2  2   10 002  105 100  112 866  2,2  26 096,88 

  725  1 0  2  2   10 002  105 100  92 505  2,2  21 389,01 

Vernéřov  

        347 574   80 366,08 

  689  2 0  2  7   10 002  58 600  10  2,2  1,29 
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CELKEM:    880 039  193 180 Kč 

 

  694  6 0  2  2   10 002  58 600  107  2,2  13,79 

Vyso čany u Chomutova   

        117   15,08 

  1 064  0 0  2  2   10 002  138 400  57 149  2,2  17 400,73 

       57 149   17 400,73 


